Разом із банківською гарантією
надаються у електронному форматі “PDF” або “JPEG” копія ліцензії, виданої
банку та копія документа про повноваження особи, котра підписує банківську
гарантію. Зазначені копії повинні бути завірені банком. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 7975 грн. (сім тисяч дев’ятсот сімдесят п’ять гривень)
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: не менше 100 календарних днів,
із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Усі витрати, пов’язані
з поданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок
Учасника. Пропозиції, що не супроводжуються документальним